
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie planu ogólnego Gminy Chmielno

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Chmielno

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191674925

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Gryfa Pomorskiego 22

1.4.2.) Miejscowość: Chmielno

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-333

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.7.) Numer telefonu: 586856868

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@chmielno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.chmielno.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00491062

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00486929

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące
zdolności technicznej lub zawodowej: Warunek zostanie spełniony, jeżeli w złożonych dokumentach i oświadczeniach
Wykonawca jednoznacznie wykaże, że 
a) w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -
w tym okresie, Wykonawca, że wykonał:
- Opracowanie jednego studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego na terenie jednej gminy (lub
zmiany tego dokumentu) o powierzchni co najmniej 50 km2 oraz
- Opracowanie jednego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego o powierzchni co najmniej 50 ha (lub zmiany
tego dokumentu).

Zamawiający dopuszcza, aby ww. usługi zostały wykonane oddzielnie w ramach kilku umów.

Wykonawca zobowiązany jest do złożenia dowodów określających czy ta usługa została wykonana należycie, w
szczególności czy została wykonana zgodnie z normami i prawidłowo ukończona. Ocena spełnienia warunku nastąpi według
formuły spełnia/nie spełnia na podstawie oświadczenia Wykonawcy „Wykaz usług” (Załącznik Nr 3 do SWZ) oraz
dokumentów załączonych do wykazu.

b) zapewni udział co najmniej:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00491062/01 z dnia 2024-09-09

2024-09-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- Głównego Projektanta posiadającego uprawnienia do sporządzania studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy, planów zagospodarowania przestrzennego województwa, planów ogólnych gminy oraz planów
miejscowych, zgodnie z art. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz.U. z
2024 roku poz. 1130 ze zm.), która to osoba jest autorem lub współautorem wykonanego w oparciu o ww. ustawę co
najmniej jednego opracowania studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy o powierzchni
co najmniej 50 km2 oraz jednego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego o powierzchni co najmniej 50 ha
(lub zmiany tych dokumentów) i będzie odpowiedzialna za wykonanie wszystkich opracowań obejmujących realizację
przedmiotowego zamówienia. 
- Zastępcy Głównego Projektanta, która posiada uprawnienia do sporządzania studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy, planów ogólnych gminy oraz planów miejscowych zgodnie z art. 5 ustawy z dnia
27.03.2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz.U. z 2024 roku poz. 1130 ze zm.), która to osoba
jest autorem lub współautorem wykonanego w oparciu o wyżej ww. co najmniej jednego opracowania studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy o powierzchni co najmniej 50 km2 lub miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego o powierzchni co najmniej 50 ha (lub zmiany tych dokumentów) i będzie odpowiedzialna
za wykonanie wszystkich opracowań obejmujących realizację przedmiotowego zamówienia. 

Uwaga! Zamawiający przez opracowanie studium lub miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (lub zmiany
tych dokumentów) rozumie usługę zakończoną uchwaleniem i opublikowaniem we właściwym dzienniku urzędowym
województwa. Ponadto uchwalony akt musi być obowiązujący tj. dla którego w postępowaniu nadzorczym wojewoda nie
stwierdził nieważności.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące
zdolności technicznej lub zawodowej: Warunek zostanie spełniony, jeżeli w złożonych dokumentach i oświadczeniach
Wykonawca jednoznacznie wykaże, że 
a) w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -
w tym okresie, Wykonawca, że wykonał:
- Opracowanie jednego studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego na terenie jednej gminy (lub
zmiany tego dokumentu) o powierzchni co najmniej 50 km2 oraz
- Opracowanie jednego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego o powierzchni co najmniej 50 ha (lub zmiany
tego dokumentu).

Zamawiający dopuszcza, aby ww. usługi zostały wykonane oddzielnie w ramach kilku umów.

Wykonawca zobowiązany jest do złożenia dowodów określających czy ta usługa została wykonana należycie, w
szczególności czy została wykonana zgodnie z normami i prawidłowo ukończona. Ocena spełnienia warunku nastąpi według
formuły spełnia/nie spełnia na podstawie oświadczenia Wykonawcy „Wykaz usług” (Załącznik Nr 3 do SWZ) oraz
dokumentów załączonych do wykazu.

dysponuje lub będzie dysponował:
� jedną osobą, którą skieruje do realizacji zamówienia w charakterze Głównego Projektanta posiadającego uprawnienia do
sporządzania studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy, planów zagospodarowania
przestrzennego województwa, planów ogólnych gminy oraz planów miejscowych, zgodnie z art. 5 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz.U. z 2024 roku poz. 1130 ze zm.), która to osoba jest
autorem lub współautorem wykonanego w oparciu o ww. ustawę co najmniej jednego opracowania studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy o powierzchni co najmniej 50 km2 oraz jednego miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego o powierzchni co najmniej 50 ha (lub zmiany tych dokumentów) i będzie odpowiedzialna
za wykonanie wszystkich opracowań obejmujących realizację przedmiotowego zamówienia.
� jedną osobą, którą skieruje do realizacji zamówienia w charakterze Zastępcy Głównego Projektanta, która posiada
uprawnienia do sporządzania studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy, planów
ogólnych gminy oraz planów miejscowych zgodnie z art. 5 ustawy z dnia 27.03.2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (t. j. Dz.U. z 2024 roku poz. 1130 ze zm.), która to osoba jest autorem lub współautorem wykonanego w
oparciu o wyżej ww. co najmniej jednego opracowania studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy o powierzchni co najmniej 50 km2 lub miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego o
powierzchni co najmniej 50 ha (lub zmiany tych dokumentów) i będzie odpowiedzialna za wykonanie wszystkich opracowań
obejmujących realizację przedmiotowego zamówienia.

Uwaga! Zamawiający przez opracowanie studium lub miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (lub zmiany
tych dokumentów) rozumie usługę zakończoną uchwaleniem i opublikowaniem we właściwym dzienniku urzędowym
województwa. Ponadto uchwalony akt musi być obowiązujący tj. dla którego w postępowaniu nadzorczym wojewoda nie
stwierdził nieważności.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.6. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu

Przed zmianą: 
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wzywa Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00491062/01 z dnia 2024-09-09

2024-09-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów potwierdzających
okoliczności, o których mowa w art. 109 art. 6 i 7 Pzp, wskazanych poniżej:
informację o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 108 ust. 1 pkt 5
Pzp. Wzór dokumentu stanowi załącznik nr 5 do SWZ. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić
dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie
zamówienia. 
Zamawiający żąda od Wykonawcy, który polega na zdolnościach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 118
Pzp, przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów dokumentów wymienionych w Rozdziale X pkt. 1 ppkt. b) SWZ w
zakresie w jakim powołuje się na ich zasobach.

Po zmianie: 
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wzywa Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w
wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów potwierdzających
okoliczności, o których mowa w art. 109 art. 6 i 7 Pzp, wskazanych poniżej:
informację o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 108 ust. 1 pkt 5
Pzp. Wzór dokumentu stanowi załącznik nr 5 do SWZ. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić
dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie
zamówienia. 
oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w
zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3
ustawy, art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka
zapobiegawczego, art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na
celu zakłócenie konkurencji, art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy, art. 109 ust. 1 pkt. 6, art. 109 ust. 1 pkt 7 ustawy oraz art. 7 ust. 1
ustawy dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

Zamawiający żąda od Wykonawcy, który polega na zdolnościach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 118
Pzp, przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów dokumentów wymienionych w Rozdziale X pkt. 1 ppkt. b) SWZ w
zakresie w jakim powołuje się na ich zasobach.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-09-13 08:00

Po zmianie: 
2024-09-16 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-09-13 08:05

Po zmianie: 
2024-09-16 08:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-10-12

Po zmianie: 
2024-10-15

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00491062/01 z dnia 2024-09-09

2024-09-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie planu ogólnego Gminy Chmielno
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Chmielno
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191674925
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Gryfa Pomorskiego 22
	1.4.2.) Miejscowość: Chmielno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-333
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.7.) Numer telefonu: 586856868
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@chmielno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.chmielno.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00491062
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00486929
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



